Ф
о)
с
F_
э
с

АДМИНИСТРАЦИЯ КУЙБЫШЕВСКОГО ВНУТРИГОРОДСКОГО
РАЙОНА ГОРОДСКОГО ОКРУЬ САМАРА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

/ /l'r, l xt tr
,, лs 9,

Об изменении по соглашению сторон существенньtх условий контракта на
закупку товаров, работ, услуг для муниципаJIьных нужд

Руководствуясь пунктом 65.1 статьи 1l2 Федерального закона от

05.04.2013 Ns 44-ФЗ <<О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ,

услуг для обеспечения государственных и муниципмьных нужд), далее-

Закон-44-ФЗ, Уставом Куйбышевского внутригородского района городского

округа Самара Самарской области, по результатам рассмотрёния обращения

заказчика - муниципального бюджетного ).чреждения Куйбышевского

внутригородского района городского округа Самара <Куйбышевский>,

далее- МБУ <Куйбьтшевский>>, и приобщенных к нему матери€rлов,

1. В связи с возникшими независящими от сторон контракта

обстоятельствами, влекущими невозможность исполнения муниципального

контракта от |9.07,202З Ns l9-2023lМБУ , идентификационный код закупки

Ns23Зб3l4043278б3140l00101З80004329244, закJIюченного между МБУ
<Куйбышевский>> и федеральным казенным учреждением <Исправительная

колония Nч 5 Управления Федеральной службы исполнения наказаний по

Самарской области) на изготовление и установку металлических

ограждений по адресу г,Самара, ул.Осетинская, 13 (далее - контракт)

изменить существенные условия контракта в части изменения срока

окон!Iания исполнения обязательств по контракту (окончания выполнения

работ) до 11.09.2023.

2.МБУ <Куйбышевский> обеспечить оформление изменений

существенных условий контракта дополнительным соглашением к контакту

с соблодением положений частей 1.3 * 1.6 статьи 95 Закона-44-ФЗ.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания.

4. Контроль за исполнения настоящего распоряжения возложить на

заместителя главы Куйбышевского внутригородского района городского

округа Самара, координирующего финансов-экономические вопросы .

Глава Куйб ышевс
внутригор о она городского

А.А. Коробков

Казакова
Когдин